à  disposição  dos  interessados,  no  prédio  da  Prefeitura
Municipal, sito à Rua Sargento José Egídio do Amaral, n.º
235,  Fone  (014)  3886-9200,  no  horário  normal  de
e x p e d i e n t e ,  o u  p e l o  s i t e
www.pardinho.sp.gov.br / t ransparencia.php.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$  472.971,85  (quatrocentos  e  setenta  e  dois  mil,

novecentos  e  setenta  e  um  reais  e  oitenta  e  cinco
centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 09/09/2024 às 09h (horário de Brasília)
NA PLATAFORMA: BLL.ORG.BR
CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

[menor preço] [global]
MODO DE DISPUTA:
[aberto]
E  para  que  chegue  ao  conhecimento  de  todos  foi